
 

 
 

 

Via S. Pertini, 1 - Tel. 0836/817370 - 73020 UGGIANO LA CHIESA (LE) - C.F. 92012650757 - C.M. LEIC84300C 
Sito web   www.comprensivouggiano.edu.it 

e-mail: leic84300c@istruzione.it   -  PEC: leic84300c@pec.istruzione.it 
 

   

Uggiano la Chiesa, 03/07/2024 

 

 Al componente esterno Dirigente Scolastica 

Dott.ssa  Maria Francesca CONTE 

 Ai componenti del Comitato di 

Valutazione 

- Ins. Lucia DE GIORGI 

- Prof.ssa Grazia STIGLIANO 

 Alla docente supplente del Comitato di Valutazione 

- Prof.ssa Cinzia MERICO 

 Ai docenti tutor neoassunti  

- Prof. Daniele CRETÌ 

-  Ins. Manuela LAZZARI 

- Ins. Umberta LEO 

- Ins. Valeria STEFANELLI 

 Ai docenti neoassunti 

Mario CURSANO 

- Ins. Veronica EPIFANI 

- Ins. Emanuela MARASCHIO 

- Ins. Valentina MEGA 

 Al DSGA 

 Alla Bacheca del registro elettronico 

 Al sito web 

 

 

Oggetto: Sostituzione temporanea membro del Comitato di Valutazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto di nomina del Comitato di Valutazione prot. n.4394 del 15/06/2022; 

VISTA  l'assenza certificata e agli atti della scuola della docente Anna Maria VERARDO, 

componente docenti designata dal Collegio Docenti; 

 

DISPONE 

http://www.comprensivouggiano.edu.it/
mailto:leic84300c@istruzione.it
mailto:leic84300c@pec.istruzione.it




 

  

 

La sostituzione della docente Anna Maria VERARDO con la docente Cinzia MERICO, individuata 

quale membro supplente della componente docenti designata dal Collegio dei Docenti. 

 

Contestualmente sono notificate alla prof.ssa Cinzia MERICO le circolari di convocazione (Circolari 

n. 304, n. 305, n. 306 del 02/07/2024)  del Comitato di Valutazione per gli adempimenti dei prossimi 

lunedì 08 e martedì 09 luglio 2024. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Vincenzo GALLO 
Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti  

dell’art. 3, comma 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

 

http://www.comprensivouggiano.edu.it/

